
RAITANIEMI-RASTIT, RASTI E4:N 25-VUOTISRASTIT. 

RATAMESTARIN MIETTEET 

Vanhan ja uuden nelostien välisestä Petomäen maastosta etsittiin Rasti E4:n historian ensimmäisiä  

kansallisia rasteja sukupolvi taakse päin. Vajaa peninkulma pohjoiseen ja nelosteiden välissä  

ollaan jälleen. Kotimäen ja Markkulan kalliot Liimattalan peltoaukeiden eteläpuolella ovat 25-

vuotisrastien näyttämönä.  

Näiden kisojen välissä seura on isännöinyt lukuisia kansallisia ja AM-kisoja. Neljät SM-kisat 

Äänekosken eri kulmakunnilla, Parantalassa, Myrävuoressa, Jurvolla ja Tunturikankaalla. 

Suurimpana savottana nuorten MM-pikamatka ja FIN-viikon osakilpailu Hitonhaudalla. 

Kotimäen maasto on kertaalleen suunnistuskartoitettu. Ennen E4:n perustamista järjestivät 

Viitasaaren suunnistajat ja Konginkankaan Urheilijat maastossa  Sisä-Suomen rastipäivät v. 1988. 

Kartta on näihin karkeloihin tehty alan viimeisimmällä tekniikalla.  Pohja-aineisto laserkeilaus-

aineistosta. Timo Joensuu kartoitti ja piirsi maaston suunnistuskartaksi. Suoraan maastossa GPS-

tekniikalla mitaten ja  tietokonetabletille piirtäen.  Kartantekijän näkemys siitä mitä maastosta 

pitää kuvata juoksevalle suunnistajalle on ainakin ratamestarin mieleen. Kartalla on ilo suunnistaa. 

Maasto on pääosin laakeamuotoinen Keski-Suomalainen talousmetsämaasto. Korkeuseroja 

maastosta löytyy 80 metriä. Mäkien rinteitä värittää osin hyvinkin pienipiirteinen 

avokalliokumpareikko. Nämä rinnealueet on hyödynnetty ratasuunnittelussa tarkkaan. 

Maastopohja mahdollistaa vauhdikkaan etenemisen ja kisojen pääsarjassa kärki kulkee noin 

kuuden minuutin kilometrivauhdilla. 

Kisakeskus rakentui ensimmäisillä kansallisilla rasteilla Laajarannan vanhan koulun pihapiiriin. Nyt 

keskus on toisen Konginkankaan entisen opinahjon Liimattalan koulun viereisellä pallokentällä.  

Palkinnot saadaan kylän jo vuosisatoja viljellyssä maaperässä. Kisojen tukijan paikallisen puutarhan 

tuotteista ja Liimattalan peltojen ruisvainiosta leivottuista ruisleivistä. 

Tervetuloa  arki-illan 25-vuotisrasteille Konginkankaan Kotimäen kallioille.   

 

Raimo Hernesmaa, ratamestari 

 


